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W dniach od . odbędzie się nabór wniosków  o przyznanie 14.09.2020r. do 15.09.2020r jednorazowych 
 dla bezrobotnych w ramach projektu pn. „Aktywizacja środków na podjęcie działalności gospodarczej

osób powyżej 29 r. ż. pozostających bez pracy w powiecie rzeszowskim (VI)" realizowanego z 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego (RPO WP) na lata 2014-2020, Oś 
priorytetowa VII Regionalny rynek pracy, Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku 
pracy. 

Nabór dotyczy osób  (tj. osób,  które  na dzień przystąpienia do projektu mają powyżej 29 roku życia
ukończone 30 lat):

zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Rzeszowie jako bezrobotne z ustalonym 
Indywidualnym Planem Działania, należące do co najmniej jednej z poniższych grup:

osoby powyżej 50 roku życia,
osoby długotrwale bezrobotne,
osoby  z niepełnosprawnością,
osoby o niskich kwalifikacjach,
kobiety,

rolnicy i członkowie ich rodzin – osoby posiadające nieruchomość rolną lub członkowie ich rodzin 
podlegający ubezpieczeniom emerytalnym i rentowym z tytułu prowadzenia gospodarstwa 
rolnego, które chcą odejść z rolnictwa.

Pierwszeństwo w przyjęciu do projektu będą miały osoby, które zgodnie z zaplanowaną ścieżką 
zakończyły udział w projektach realizowanych w ramach RPO WP Działania 8.2 Aktywna integracja osób 
zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym prowadzona przez Ośrodki Pomocy Społecznej / 
Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie, kwalifikujące się do objęcia wsparciem oraz uczestnicy projektów 
w ramach Działania 7.4 Rozwój opieki żłobkowej w regionie. 

Wszystkie osoby, które uzyskają dofinansowanie muszą podlegać obowiązkowi ubezpieczenia we 
właściwym terenowo oddziale ZUS. Nie ma możliwości rozpoczęcia działalności i opłacania składek na 
ubezpieczenie w KRUS-ie. 

Kwota o jaką można wnioskować to maksymalnie to  Samozatrudnienie musi wynikać 18 000,00 złotych.
z opracowanego dla osoby Indywidualnego Planu Działania. 

Wnioski należy składać na aktualnych drukach z dnia 23.01.2020r. w Centrum Aktywizacji Zawodowej w 
Rzeszowie, al. Batalionów Chłopskich 7 na Dzienniku Podawczym. 

Wnioski są do pobrania na stronie: rzeszow.praca.gov.pl w zakładce „Dokumenty do pobrania". 
Wnioski przed ich złożeniem nie podlegają konsultacji. 
Wnioski sporządzone nieprawidłowo i niekompletnie będą rozpatrzone negatywnie
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